



Հաստատվում է
ՀՀ Կոտայքի մարզի ՀՀ Լոռի Հանրի
N1 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ *Ս. Արսևյան*
«15» հուլիսի 2026թ.

ՀՀ Կոտայքի մարզի ՀՀ Լոռի Հանրի N1 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի 2026 թվականի
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ N 5

Պարզվիրապու՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի ՀՀ Լոռի Հանրի N1 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ

ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԴԱՐՈՒՄԱՆ ԾԱԽՍԵՐ

ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՂԲՅՈՒՐԸ՝ 2026 թվականի պետական բյուջե

ԾՐԱԳԻՐԸ՝ Հանրակրթական ուսուցում

Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 01

Գնման առարկայի		Գնման	Հափման	Միավորի	Ընդամենը	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝	Բյուջեային ծախսերի գործառական դասակարգման	ձև / ընթաց	գինը			
Ըստ CPV	Բաժինների, խմբերի և դասերի, ինչպես նաև բյուջեային	ցավարժ				
դասակարգման	ծախսերի անհատական դասակարգման հոդվածների					
1	անվանումները	3	4	5	6	7
2						
Մենդանթերը						
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	145,00	7975,00	55,00
15421100	արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	709,80	217200,02	306,00
03211300	բրինձ	ԳՀ	կգ	356,00	134568,00	378,00
03221110	գազար	ԳՀ	կգ	229,00	38930,00	170,00
15331151	Լոբի հաղիկավոր	ԳՀ	կգ	748,00	118184,00	158,00
03222128	խնձոր	ԳՀ	կգ	195,00	306150,00	1570,00
03221410	կաղամբ	ԳՀ	կգ	150,00	141300,00	942,00
03221100	բազուկ	ԳՀ	կգ	229,00	36182,00	158,00
15311100	կարոտֆիլ	ԳՀ	կգ	195,00	110370,00	566,00
15112150	կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2262,42	710399,88	314,00
15811100	հաց	ԳՀ	կգ	259,23	610486,65	2355,00
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	319,00	100166,00	314,00
3142510	ձու	ԳՀ	հատ	51,70	324469,20	6276,00

15851100	մակարոն	գՀ	կգ	265,00	83210,00	314,00
15331154	դրոռ	գՀ	կգ	289,00	45662,00	158,00
15331153	ոսպ	գՀ	կգ	458,00	72364,00	158,00
15541200	պանիր	գՀ	կգ	1499,00	425716,00	284,00
15551600	մածուն	գՀ	կգ	495,00	94050,00	190,00
15871256	կարմիր աղացած պղպեղ	գՀ	կգ	2100,00	12600,00	6,00
15872400/1	Աղ կերակրի	գՀ	կգ	0,00	0,00	47,00
15421100/1	արևածաղկի ձեթ	գՀ	լիտր	0,00	0,00	258,00
03211300/1	բրինձ	գՀ	կգ	0,00	0,00	360,00
03221110/1	գազար	գՀ	կգ	0,00	0,00	162,00
15331151/1	Լոբի հափիկավոր	գՀ	կգ	0,00	0,00	150,00
03222128/1	խնձոր	գՀ	կգ	0,00	0,00	1500,00
03221410/1	կաղամբ	գՀ	կգ	0,00	0,00	900,00
03221100/1	բազուկ	գՀ	կգ	0,00	0,00	150,00
15311100/1	կարկուռֆիլ	գՀ	կգ	0,00	0,00	690,00
15112150/1	կրծքամիս	գՀ	կգ	0,00	0,00	300,00
15811100/1	հաց	գՀ	կգ	0,00	0,00	2250,00
15616000/1	հնդկաձավար	գՀ	կգ	0,00	0,00	300,00
03142510/1	ձու	գՀ	հատ	0,00	0,00	6000,00
15851100/1	մակարոն	գՀ	կգ	0,00	0,00	300,00
15331154/1	դրոռ	գՀ	կգ	0,00	0,00	150,00
15331153/1	ոսպ	գՀ	կգ	0,00	0,00	150,00
15541200/1	պանիր	գՀ	կգ	0,00	0,00	270,00
15551600/1	մածուն	գՀ	կգ	0,00	0,00	180,00
15871256/1	կարմիր աղացած պղպեղ	գՀ	կգ	0,00	0,00	5,00
Ընդամենը		3589982,75				
Ապրանքներ						
39221260	Ափսեներ	ՄԱ		480,00	34560,00	72,00

34560,00

Ընդամենը

Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր

Ընդամենը	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր	ՄԱ	տուփ	2200,00	63800,00	29,00
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1500,00	4500,00	3,00
30192740	Թուղթ գունավոր, A 4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	100,00	2400,00	24,00
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	500,00	2500,00	5,00
22800000	Աշակերտի բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	150,00	1500,00	10,00
22800000	Պայմանագիր /աշխատանքային/	ՄԱ	հատ	150,00	13500,00	90,00
22800000	Պայմանագիր /ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող/	ՄԱ	հատ	1800,00	3600,00	2,00
22800000	Դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	2000,00	6000,00	3,00
22810000	Արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	40,00	4000,00	100,00
22811130	Տեղեր	ՄԱ	հատ	200,00	1400,00	7,00
24910000	Մուսին	ՄԱ	հատ	120,00	3000,00	25,00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	250,00	1000,00	4,00
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	100,00	1000,00	10,00
30192130	Մաքիչներ	ՄԱ	հատ	250,00	2500,00	10,00
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	հատ	350,00	1400,00	4,00
30192160	Շփոխ, Բախադրանյութ	ՄԱ	Հատ	350,00	1400,00	4,00
30192230	Սկոթչ՝ երկկողմանի տանձված	ՄԱ	Հատ	400,00	4000,00	10,00
30192210	Պոլիէթիլենային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	1000,00	10000,00	10,00
39263200	Գրասենյականին գիրք, մաքյան	ՄԱ	տուփ	600,00	6000,00	10,00
30192770	Պլաստիկին փուփուկ	ՄԱ	տուփ	700,00	7000,00	10,00
37821130	Մաքիչներ գունավոր	ՄԱ	կգ	700,00	21000,00	30,00
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	200,00	2000,00	10,00
37821150	Կավիճ՝ գունավոր	ՄԱ	տուփ	200,00	2000,00	10,00

37821240	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	150,00	4500,00	30,00
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	600,00	6000,00	10,00
30197231	Թղթապանակ	ՄԱ	տուփ	500,00	5000,00	10,00
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով /ռեզինաթուղթ A4/	ՄԱ	հատ	1000,00	5000,00	5,00
30197120	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	200,00	1000,00	5,00
2211120/1	Ազդածանգեղոս <<Պարմություն հայոց>>	ՄԱ	հար	6000,00	18000,00	3,00
2211120/2	Փ. Բյուզանդ<<Հայոց պարմություն>>	ՄԱ	հար	6000,00	18000,00	3,00
2211120/3	Եղիշե <<Վարդանի և հայոց պարերադմի մասին>>	ՄԱ	հար	5000,00	15000,00	3,00
2211120/4	Ղ. Փարսեցի<<Հայոց պարմություն>>	ՄԱ	հար	6000,00	18000,00	3,00
Ընդամենը						
221000						
Տնդեսական, սանիտարահիգիենիկ և մաքրող նյութեր						
33761100	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200,00	40000,00	200,00
33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչներ անձեռոցիկ	ՄԱ	Հատ	400,00	8000,00	20,00
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	200,00	20000,00	100,00
39831245	Օճառ հեղուկ 5լ	ՄԱ	շիշ	2200,00	11000,00	5,00
39831245	Օճառ հեղուկ 0.33լ	ՄԱ	Շիշ	500,00	5000,00	10,00
39831240	Մաքրող նյութեր սպիտակեցնող հեղուկ/ժապել/	ՄԱ	Հատ	150,00	6000,00	40,00
39811300	Հորազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	800,00	8000,00	10,00
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200,00	18000,00	15,00
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	1000,00	5000,00	5,00
39711330	պարույրներ	ՄԱ	հատ	150,00	3000,00	20,00
39224344	աղբարկղ	ՄԱ	հատ	1000,00	3000,00	3,00
39522340	Փայլեցնող կտրորներ	ՄԱ	հատ	800,00	8000,00	10,00

39221490	Ապրոն	ՄԱ	տուփ	300,00	3000,00	10,00
39831247	Ախրահանող հեղուկ սանհանգույցի համար խորանյութ	ՄԱ	շիշ	1800,00	18000,00	10,00
39831210	Ապաքի լվացման հեղուկ խորանյութ	ՄԱ	շիշ	2200,00	11000,00	5,00
39831280	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	Հատ	600,00	6000,00	10,00
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	500,00	5000,00	10,00
39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	800,00	4000,00	5,00
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1000,00	3000,00	3,00
Ընդամենը						
Շինարարական նյութեր և պարագաներ						
44221100	Պարուհան	ՄԱ	Քառ. մ	40000,00	200000,00	5,0000
44621160	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաներ	ՀՄԱ	հատ	3100000,00	3100000,00	1,00
44192700	Ներկազանիկ	ՄԱ	հատ	2500,00	5000,00	2,00
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	1000,00	2000,00	2,00
31661100	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	70,00	7000,00	100,00
44111413	Յուղաներկ/2,8լ/	ՄԱ	հատ	5000,00	20000,00	4,00
44411750	Սանհանգույցի բաք	ՄԱ	հատ	6000,00	12000,00	2,00
44921500	Գիպտոնիդ	ՄԱ	պարկ	2800,00	28000,00	10,00
44921600	Ծեփամածիկ՝ մեկային	ՄԱ	պարկ	7000,00	14000,00	2,00
14821000	Ապակի/ 4մմ/	ՄԱ	լմ	4500,00	18000,00	4,00
44221111	Եվրոդրան և եվրոպարուհանի ծխի	ՄԱ	հատ	700,00	14000,00	20,00
44521121	Դրան միջուկներ	ՄԱ	հատ	3000,00	15000,00	5,00
31521210	լամպ՝ էկոնոմ 7-25-ՎՏ 220Վ	ՄԱ	հատ	1200,00	12000,00	10,00
44511140	քլունգներ	ՄԱ	հատ	3000,00	3000,00	1,00
44111411	Ներկ՝ ջրաէմուլսիոն 25կգ/	ՄԱ	հատ	18000,00	36000,00	2,00
31221241	Դյուպել- պարուրակ	ՄԱ	հատ	100,00	10000,00	100,00
44111414	լապերս	ՄԱ	հատ	18000,00	36000,00	2,00
					3532000,00	
Ընդամենը						
Ծառայություններ						
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	200000,00	1,00
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	կկտ/ժ	53,48	427840,00	8000,00

65200000	գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	143,70	6466500,00	45000,00
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	150,00	225000,00	1500,00
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000,00	60000,00	12,00
90921100	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000,00	72000,00	12,00
64211100	Աղտախանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000,00	70000,00	1,00
72500000	Հանքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000,00	50000,00	10,00
50311120	Համակարգիչներին առնչվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,00	50000,00	1,00
50311240	Համակարգչային սարքերի պահպ. և վերանոր. ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,00	1,00	1,00
92420000	Պարզենահանման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	6000,00	60000,00	10,00
92410000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	15000,00	30000,00	2,00
79131300	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3000,00	6000,00	2,00
71241200	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000,00	200000,00	1,00
80510000	Մասնագետների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ		0,00	
85141100	Բժշկական անձնակազմի կողմից մաքուր մաքուր ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43800,00	43800,00	1,00
50531110	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000,00	250000,00	1,00
50611200	Կրակմարիչների վերափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8000,00	80000,00	10,00
45000000	Այլ շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	900000,00	900000,00	1,00
71351540	Որակի մոնիթինգային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	100000,00	100000,00	1,00
63111200	Բեռնափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000,00	90000,00	1,00
98111140	Խեղճակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	25000,00	25000,00	1,00
Ընդամենը					9406141,00	
Աշխատանքներ						
45231152	ՀՀ Կոմպյուտերի մարզի <<Նոր Հաճնի N1 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի կողմից վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	550000,00	550000,00	1
Ընդամենը					500000,00	